
 
 

UCHWAŁA NR LII/479/23 
RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH 

z dnia 10 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Dobrzany na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 1270 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów własnych Gminy o kwotę 65.725,25 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 348.026,21 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmniejsza się plan wydatków własnych Gminy o kwotę 29.760,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

§ 4. Zwiększa się deficyt budżetu Gminy o kwotę 252.540,00 zł, który po zmianach wynosi 6.088.603,92 zł 
i zostanie pokryty: 

1) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1.269.565,01 zł; 

2) nadwyżką z lat ubiegłych w kwocie 900.000,00 zł; 

3) z wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 
w kwocie 3.919.038,91 zł. 

§ 5. Zwiększa się plan przychodów Gminy o kwotę 252.540,00 zł, z tytułu wolnych środków jako 
nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu Gminy, wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (§ 950). 

§ 6. W uchwale Nr XLIII/405/22 Rady Miejskiej w Dobrzanach z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Dobrzany na rok 2023: 

1) zmienia się treść załącznika Nr 3 zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały; 

2) zmienia się treść załącznika Nr 6 zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) zmienia się treść załącznika Nr 7 zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały; 

4) w §17 w pkt 2 po lit. a dodaje się lit. b w brzmieniu: 

„b. podmiotowe (Załącznik Nr 19), zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały”.. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 19 października 2023 r.

Poz. 5504



§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrzan. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

 
 

Wiesław Borzęcki 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5504



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

5 945 881,77 5 956 423,07

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
113 907,77 124 449,07

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
13 907,77 24 449,07

758 Różne rozliczenia 10 456 764,79 10 511 948,74

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
1 762 574,00 1 817 757,95

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 762 574,00 1 817 757,95

35 598 272,59 35 663 997,84

10 541,30

55 183,95

Dochody budżetu Gminy Dobrzany w 2023 r.

Rozdział Zmiana

10 541,30

Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr LII/479/23 

Rady Miejskiej w Dobrzanach  

z dnia 10 października 2023 r.

75802 55 183,95

55 183,95

Razem: 65 725,25

75618 10 541,30

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5504



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

630 Turystyka 69 500,00 78 500,00

Pozostała działalność 69 500,00 78 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 9 000,00

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
35 651,00 50 151,00

Wybory do Sejmu i Senatu 34 342,00 48 842,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 382,00 16 882,00

801 Oświata i wychowanie 7 340 326,99 7 619 550,94

Szkoły podstawowe 4 717 685,94 4 753 409,79

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 29 750,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 437 593,00 442 707,23

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 40 268,00 41 126,82

Przedszkola 1 325 704,00 1 563 778,72

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
0,00 224 040,00

2810
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji fundacjom
0,00 2 691,90

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 9 561,38

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 91 816,00 93 459,64

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 350,00 10 487,80

Świetlice szkolne 273 061,00 276 590,35

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 2 969,72

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 39 585,00 40 095,50

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 168,00 4 217,13

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

191 763,00 193 659,03

Załącznik Nr 2 

do Uchwały Nr LII/479/23 

Rady Miejskiej w Dobrzanach  

z dnia 10 października 2023 r.

510,50

49,13

80150 1 896,03

137,80

80107 3 529,35

2 969,72

2 691,90

9 561,38

1 643,64

858,82

80104 238 074,72

224 040,00

80101 35 723,85

29 750,80

5 114,23

75108 14 500,00

14 500,00

279 223,95

63095 9 000,00

9 000,00

14 500,00

Wydatki budżetu Gminy Dobrzany w  2023 r.

Rozdział Zmiana

9 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5504



3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 

wynagrodzeń
0,00 1 593,10

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 26 438,00 26 711,84

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 2 820,00 2 849,09

851 Ochrona zdrowia 734 136,22 744 677,52

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 113 936,22 124 477,52

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 500,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 500,00 3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 50 460,00 55 720,96

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 200,00 13 541,30

4300 Zakup usług pozostałych 24 715,26 49 215,26

4410 Podróże służbowe krajowe 3 060,96 2 000,00

926 Kultura fizyczna 434 890,91 439 890,91

Obiekty sportowe 192 890,91 197 890,91

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 5 000,00

41 434 336,51 41 752 601,76Razem: 318 265,25

5 000,00

92601 5 000,00

5 000,00

6 341,30

24 500,00

-1 060,96

-3 500,00

-500,00

5 260,96

10 541,30

85154 10 541,30

-20 500,00

1 593,10

273,84

29,09

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5504



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr LII/479/23

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 10.10.2023 r.

w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

§

Kwota

2023 r.

1 2 3 4

6 808 603,92

1.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903 0,00

2.

Przychody jednostek samorządu terytoriolnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżet, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasobami wykonywania budżetu określonych w 

odrębnych ustawach

§ 905 1 269 565,01

3. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00

4. Prywatyzacja majątku jst  § 944 0,00

5.
Wolne środki o których mowa w art.. 217 ust.2 

pkt 6 ustawy
§ 950 4 639 038,91

6.
Przychody ze spłaty pożyczek i kredytów 

udzielonych ze środków publicznych
§ 951 0,00

7.
Przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 

krajowym
§ 952 0,00

8.
Przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 

krajowym
§ 952 0,00

9. Inne rozliczenia krajowe § 955 0,00

10. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 900 000,00

720 000,00

1.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE

§ 963 0,00

2. Wykup innych papierów wartościowych § 982 0,00

3. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00

4. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów § 992 630 000,00

5. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek § 992 90 000,00

6. Przelewy z rachunków lokat § 994 0,00

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 0,00

Przychody i rozchody

budżetu Gminy DOBRZANY

w 2023 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5504



Fundusz sołecki Pozostałe wydatki

1 2 3 4 5 6

750 75095 Sołectwo Biała  4 500,00     4 500,00    

Sołectwo Bytowo  3 872,33     3 872,33    

Sołectwo Dolice  1 399,05     1 399,05    

Sołectwo Kępno  7 323,31     7 323,31    

Sołectwo Kozy  7 000,00     7 000,00    

Sołectwo Krzemień  5 762,27     5 762,27    

Sołectwo Lutkowo  5 000,00     5 000,00    

Sołectwo Mosina  2 000,00     2 000,00    

Sołectwo Odargowo  1 538,00     1 538,00    

Sołectwo Ognica  6 062,18     6 062,18    

Sołectwo Sierakowo  7 447,31     7 447,31    

Sołectwo Szadzko  3 500,00     3 500,00    

Razem  55 404,45     55 404,45    

900 90004 Sołectwo Biała  6 000,00     6 000,00    

Sołectwo Błotno  2 200,00     2 200,00    

Sołectwo Bytowo  7 000,00     7 000,00    

Sołectwo Dolice  4 000,00     4 000,00    

Sołectwo Kępno  2 800,00     2 800,00    

Sołectwo Kozy  3 000,00     3 000,00    

Sołectwo Krzemień  6 533,32     6 533,32    

Sołectwo Lutkowo  5 000,00     5 000,00    

Sołectwo Mosina  9 519,34     9 519,34    

Sołectwo Odargowo  6 400,00     6 400,00    

Sołectwo Ognica  7 000,00     7 000,00    

Sołectwo Sierakowo  3 000,00     3 000,00    

Sołectwo Szadzko  8 000,00     8 000,00    

  Razem  70 452,66     70 452,66    

900 90095 Sołectwo Biała  2 999,99     2 999,99    

Sołectwo Błotno  14 689,40     14 689,40    

Sołectwo Bytowo  2 000,00     2 000,00    

Sołectwo Dolice 5 000,00    5 000,00    

Sołectwo Kępno 500,00    500,00    

Sołectwo Kozy 7 000,00    7 000,00    

Sołectwo Lutkowo 11 000,00    11 000,00    

Sołectwo Odargowo 3 922,05    3 922,05    

Sołectwo Ognica 5 278,00    5 278,00    

Sołectwo Sierakowo 1 500,00    1 500,00    

Sołectwo Szadzko 13 200,00    13 200,00    

Razem  67 089,44     67 089,44    

Załącznik Nr  4

do Uchwały Nr LII/479/23

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 10.10.2023 r.

Wydatki jednostek pomocniczych 

w ramach budżetu Gminy Dobrzany

w 2023 r.

Dział Rozdział Jednostka pomocnicza

Plan wydatków 

ogółem na 2023 

r.

z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5504



921 92109 Sołectwo Biała  7 400,06     7 400,06    

Sołectwo Błotno  2 200,00     2 200,00    

Sołectwo Bytowo  7 200,00     7 200,00    

Sołectwo Dolice  4 500,00     4 500,00    

Sołectwo Kępno  3 800,00     3 800,00    

Sołectwo Kozy  6 000,00     6 000,00    

Sołectwo Krzemień  4 776,23     4 776,23    

Sołectwo Lutkowo  727,78     727,78    

Sołectwo Mosina  1 000,00     1 000,00    

Sołectwo Odargowo  9 040,00     9 040,00    

Sołectwo Ognica  2 922,00     2 922,00    

Sołectwo Sierakowo  2 900,00     2 900,00    

Sołectwo Szadzko  4 942,89     4 942,89    

Razem  57 408,96     57 408,96    

926 92601 Sołectwo Kępno  1 200,00     1 200,00    

Sołectwo Kozy  5 090,91     5 090,91    

Razem  6 290,91     6 290,91    

 256 646,42     256 646,42       

ZBIORCZO  Kwota 

Sołectwo Biała  20 900,05    

Sołectwo Błotno  19 089,40    

Sołectwo Bytowo  20 072,33    

Sołectwo Dolice  14 899,05    

Sołectwo Kępno  15 623,31    

Sołectwo Kozy  28 090,91    

Sołectwo Krzemień  17 071,82    

Sołectwo Lutkowo  21 727,78    

Sołectwo Mosina  12 519,34    

Sołectwo Odargowo  20 900,05    

Sołectwo Ognica  21 262,18    

Sołectwo Sierakowo  14 847,31    

Sołectwo Szadzko  29 642,89    

Ogółem  256 646,42    

Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 5504



Załacznik Nr 5

do Uchwały Nr LII/479/23

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 10.10.2023 r.

Dział Rozdział § Kwota Dział Rozdział § Kwota

1 2 3 4 5 6 7 8

756 75618 0480 70 000,00 851 85153 4210 1 500,00

756 75618 0270 13 907,77 4300 1 500,00

3 000,00

851 85154 4010 0,00

4110 3 000,00

4170 55 720,96

4210 13 541,30

4300 49 215,26

4410 2 000,00

4610 1 000,00

124 477,52

83 907,77 x x 127 477,52

Dochody i wydatki

budżetu Gminy DOBRZANY 

planowane na podstawie  ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu 

alkoholizmowi w 2023 roku.

DOCHODY WYDATKI

Ogółem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 5504



Załacznik Nr 6

do Uchwały Nr LII/479/23

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 10.10.2023 r.

Załacznik Nr 19

do Uchwały Nr XLIII/405/22

Rady Miejskiej w Dobrzanach

z dnia 29 grudnia 2022 r.

1 2 3 4

1. 801 80104
Dotacja dla punktu przedszkolnego 

niepublicznego w Dobrzanach

5

 224 040,00    

Ogółem  224 040,00    

Dotacje podmiotowe udzielone na zadania własne Gminy realizowane 

przez podmioty nienależące

do sektora finansów publicznych w 2023 r. 

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Kwota dotacji

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 5504


	UCHWAŁA NR LII/479/23 RADY MIEJSKIEJ W DOBRZANACH z dnia 10 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4

	§ 5
	§ 6
	pkt 1 w § 6
	pkt 2 w § 6
	pkt 3 w § 6
	pkt 4 w § 6

	§ 7
	§ 8
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6


		2023-10-19T11:51:28+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




